
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název stavby a registrační číslo projektu: Číslo so/ps l
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449 l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 102.1/3
Rekonstrukce silnice 11/118 - část 2

Číslo ZBV:

4

Objednatel:

Zhotovitel:

Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095

HERKUL a.s.
č.p. 228, 435 21 Obrnice
IČO: 25004638 DIČ: CZ25004638

Rekapitulace ZBV č. 4 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV C. . . . .zapornych kladných a Změn kladných celkem

4.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

4.2 0,00 0,00 0,00

. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV C. . . . .zapornych kladných a Změn kladných celkem

4.3 0,00 519 155,65 519 155,65

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV Č. . . . .zapornych kladných a Změn kladných celkem

4.4 0,00 0,00 0,00

. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV C. . . . .záporných kladných a Změn kladných celkem

4.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

4 0,00 519 155,65 519 155,65

Části ZBV se čÍsĹujÍ číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajÍcÍ číslo Skupiny.
stejný systém čis|ováni se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě: 7



Příloha č. 2

změnový list
Název stavby a registrační číslo projektu: Cis1o so/ps l Číslo zbv:
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449 l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 4
Rekonstrukce silnice 11/118 - část 2 102.1/3
Strany smlouvy o dílo č. S-6048/DOP/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 22.8.2018 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: HERKUL a.s. se sídlem č.p. 228, 435 21 Obrnice

Pří|ohY Změnového listu: Parě č. Příjemce
1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. změnový list 1 počet listů 2 Objednatel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 3 Zhotovitel
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4 Zhotovitel
5. Zařazeni do skupin 1 počet listů 5 Autorský dozor
6. Přehled dokladů 1 počet listů 6 Technický dozor

Další doklady 26 počet listů 7 RegionálnI dotační kancelář

Iniciátor změny: Zhotovitel
Popis a zdůvodněni Změny:

1. Změna ,se tYká neúnosné pláně y SO 102.1 y úseku ,km 0,700 : 0,920 y ulici Mi/adV Horákové. Při provádění předepsaných
zátěžových zkoušek dle kontrdního a zkušebního plánu bylo zjištěno, že pláň nesplňuje požadovanou únosnost tj. 45 MPa.
Na základě provedených nevyhovujÍcÍch zkoušek je v úseku km 0,700 - 0,920 nutné odtěžit neúnosnou pláň do hloubky cca 0,30 m
s ohledem na uloženI inženýrských sIti na parapláň. Na parapláň je nutné položit separační geotextilii s min. únosností 300 g/m2 a
aktivní zónu nahradit štěrkodrtí frakce 0/63, která se poIožI a bude hutněna po vrstvách 230 mm.
Tato změna způsobí navýšeni ceny prováděných prací o 519 155,65 Kč.

Tato změna vznikla na základě zjištěných skutečností při provádění stavebních prací.
Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm.c), resp. podle § 10 Směrnice R-SM-36
Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující prováděni změn závazků dle zákona č.
134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu
veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle
§ 222, odst. 6) se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

. . Cena navrhovaných Změn Součet absolutníchCena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn . . . , .
. . . zapornych a Zmeň kladných hodnot Změn kladných azapornych kladných .celkem Změn záporných

0,00 519 155,65 519 155,65 519 155,65

Podpis vyjadlluje souhĹas se 2měnou: ,

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Václav Fůs datum 2 4 01. 2020 podp's

"oje"an (au'o's'ý '0"0') j":'° "" ""' ""' """ olof °jop T

Technicky dozor investora jméno Ing. Roman Vitner datum podpis
l

(

Supervize (Regionálni dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS. kte'ý je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle ČI. Ŕ.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji přislušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba , . ,
Objednatele) jmeno Martin Herman datum podpis

Ing. Radovan DušekZhotovitel jméno datum 2 4 01. 2020 p°dp'HERKUL a.s.

jméno Ing. Radek BraumHERKUL ,,,, d'tum 2 4, 01. 2020 p°dpis
Číslo parě: 7



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednáni oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 4
Název stavby a registrační číslo projektu:
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 102.1/3

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Rekonstrukce silnice 11/118 - část 2

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

33 101 425,48

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

. . . Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS poCena všech Zmeň zapornych v . Cena SO/PS po .
. . kladných v všech předchozichpredchozich Změnách na . . všech predchozichpredchozich Změnách a veSO/PS ZměnáchZměnách na SO/PS Smlouvě

2 3 -zadat 4 - zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavebnúmontážni práce -106 040,22 1 276 186,00 34 271 571,26 1 170 145,78

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:
.

. Cena všech Změn Cena všech Změn. . Cena navrhovaných . .Cena navrhovaných Zmeň . kladných na SO/PS kladných na SO/PS k
. Změn kladných nazáporných na SO/PS SO/PS (předchozích a ceně SO/PS dle

navrhovaných) SmloůvY v %
7 8 -zadat 9 -zadat 10=4+9 11=10/1

stavebnUmontážnI práce 0,00 519 155,65 1 795 341,65 5,42%

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS po této ZBV:

Cena všech Změn záporných Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po
. . Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti ceněna SO/PS (predchozich a . .

. Zmeně cene SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy vnavrhovaných)
Smiouvy %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebnÍ/montážní práce -106 040,22 34 790 726,91 1 689 301,43 5,10%

Údaje v Kč bez DPH

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Václav Fůs souhlasím

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele:

Supervize (RDK):

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

Ing. Dušan Merta souhlasím

Ing. Roman Vitner

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

souhlasím

souhlasím

Ing. Václav Chytil souhlasím

Ing. Milan Peška souhlashn



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 4
Název stavby a registrační číslo projektu:
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449 ZMENA SOUPISU PRACI (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 102.1 - Rekonstrukce silnice 11/118 - část 2 102.1/3

Číslo a název rozpočtu: SO 102.1 - Rekonstrukce silnice 11/118 - část 2 Skupina Změn: 3

" - . - , Množství ve Množství ve Množství Cena za Cena Změny Cena Rozdíl cen Podíl cencelkem ve . . ZměnyPor· Kód položky Nazev polozky mj. m.j. v záporne v celkem ve celkem v celkem v
č. pol. Smlouvě Změně rozdílu KČ Smlouvě v KČ kladné v KČ

Kč Změně v Kč Kč %

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných
11 122202202 profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravnl prostředek v hornině tt 3 m3 1 654,800 2 007,480 352,680 70,7Ci 116 994,36 0.00 24 934,48 141 928,84 24 934,48 21%

přes 100 do 1 000 m3
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s pŕemistěMm výkopku v příčných

14 122202209 1 profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 m 827,400 1 180,080 352,680 0,91 752,93 0,00 320,94 1 073,87 320,94 43%
Příplatek k cenám za lepivost hominy tf. 3
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obyvklém dopravním

16 162401102 prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složenim bez rozhrnuti z hominy tř 1 až 4 na m3 3 309,600 3 662,280 352,68C' 82,20 272 049,12 0,00 28 990,30 301 039,42 28 990,30 11%
vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obyvklém dopravním

17 162701105 prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z hominy tř 1 aZ 4 na m3 2 333,340 2 686,020 352,680 208j)Qv 485 334,72 0,00 73 357,44 558 692,16 73 357,44 15%
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

20 171201201 Uloženl sypaniny na skládky m3 2 333,340 2 686,02Ci 352,680 13,70 31 966,76 0,00 4 831,72 36 798,48 4 831.72 15%,

21 171201211 Uloženi sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné) t 4 200,012 4 834,836 634,824 45,30' 190 260,54 0,00 28 757,53 219 018,07 28 757,53 15%

22 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř 1 až 4 se zhutněním m2 15 760,000 17 300,00Cl 1 540,000 9,33 147 040,80 0,00 14 368,20 161 409,00 14 368,2Ci 10%

97 998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým neboživičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu t 1 796,585 1 797,412 0,827 54,70 98 273.20 0,00 45,24 98 318,44 45,24 0,05%

NOVÉ POLOZKY

400 919726122 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo ňltraá měrná hmotnost pEes 200 do 300g/m2 m2 0,00Cí 1 760,000 1 760,000 49,70 0,00 0,00 87 472,00 87 472,00 87 472,00 100%

401 564861114 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproslřenim a zhutněním, po zhutněni ti 230 mm m2 0,00Cí 1 533,400' 1 533,400 167,00 0,00 0.00 256 077,80 256 077,80 256 077,80 100%

CELKEM: 1 342 672,44 0,00 519 155,65 1 861 828,09 519 155,65



Příloha č 5

přehled zařazení změn do SKUPIN (údaje v kč bez dph)

Název stavby a registrační číslo projektu: 11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449

t přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 88 554 024,64

2=1+10+20 Aktuálni smluvní částka (cena stavby) 88 672 949,20
bez DPH

Suma Změn záporných a Změn kladných Skupiny 3 a 118 924,56
Skupiny 4

Hmt!u 30 wuEiél Skupiny 3 4

Sledováni limitu 50 %
Skupina 3 5.93%

Sledováni limitu 50 %
Skupina 4 0,00%

Suma absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných pro 5 249 505,22

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro 44 277 012,32
Skupinu 3 a Skupinu 4

ÁĚ "

.~·34

7=(6/1)"100

Q¶31í1j't®

bůď ABS ABS

13=k·57
ABS

Sledováni limitu 15 % 0,00%

Sledováni limitu 149 224 000 KČ 0,00

1QA= 3}"35

2a" 2'1 2¶

3=(Zt1)'WCl

4=(24/1)'1W

>q77/ň'1P0 Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00% Skupiny změn
P '

'"-'"·· ' """ Zmám µro Zrnřóny zápomó dlo,. , ,, ' I ", , -1- -2- -3- -4- -5-
IS}. písm D) ' - "'

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 Záměna položek (dle §222 odst (7) . . , Změny dc minmis
zákona č 134/2016 Sb ) zákona č 134/2016 Sb ) Zmeny nepredvídané (dle §222 odst (6) zákona č 134/2016 Sb ) Změny nezbytné (dle §222 odst (5) zákona č 134/2016 Sb ) Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky(dle §222 odst (4) zákona č 134/2016 Sb )

Suma Suma abs
Změny záporné Změny Suma Změ n Změny Změn Změny Suma Změny Změny. . Suma abs . . Suma Změn hodnot .. záporné . záporné . záporne Procentní Změn záporne Procentní . záporne. (zadavat se Změny záporných a záporných . hodnot Změn . Změny ř · záporných a Změn . .zev Změny kladné Hodnota ZBV (zadávat se . (zadávat se Změny kladné (zadávat se Změny kladné vyjádření záporných a . (zadavat se . vyjád eni . . (zadavat se Změny kladné hmit 15 %SO ZBV č. Ná SO/PS l předmět Změny znaménkem kladne Změn a záporných a kladne Změn zapornych a .

. znaménkem . znaménkem znaménkem Změny kladné Změn . znaménkem Změny kladné . znaménkemminus) kladných . Změn . . Změn kladných . kladných Změn .
. minus) kladných minus) . minus)mínus) minus) kladných kladných

16 17 18 19=22+25+28+3 20-23+26+29+32+36 3+37 21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 27=25+26 28 29 29A"(29/1)"100 30=28+29 31=|28|"29 32 33 33A=(33/1)"100 34=32+33 35=j32|+33 36 37 38=(36"37)/1"100

jIl118 Kladno, rekonstrukce silnice - 2 565 290,33 2 684 214,89 118 924,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 2 565 290,33 2 684 214,89 3,03% 118 924,56 5 249 505,22 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

1 Rekonstrukce silnice ll/118 - část . 106 040,22 495 392,22 389 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 106 040,22 495 392,22 0,56% 389 352,00 601 432,44 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%102 1/1 2/vybouráni asfaltů, uloženi

306/1 2 SO 306 - Uliční vpusti/Změna materiálu - . 2 459 250,11 888 873,24 - 1 570 376,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 2 459 250,11 888 873,24 1,00% - 1 570 376,87 3 348 123,35 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%ulični vpusti včetně přípojek

Rekonstrukce silnice 11/118 -
102 1/2 3 část 2/sanace neúnosné pláně v km 0,220 - 0,00 780 793,78 780 793,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 793,78 0,88% 780 793,78 780 793,78 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

0,520
Rekonstrukce silnice 11/118 -

102,1/3 4 část 2/sanace neúnosné pláně v km 0,700 . 0,00 519 155,65 519 155,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 155,65 0,59% 519 155,65 519 155,65 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
0.920

l

Aktuálni smluvní částka (cena stavby) 107 294 268,53
včetně DPH
Procento změny při jaté smluvní částky 100,13%

Sledováni vyhrazených změn (Skupina l) 0,00%

Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00%

%
Zmám µro Zrnřóny zápomó dlo,. , ,, " I , , l
IS}. písm D) ' - "'

B=řó.3 zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 26 566 207,39 U·7·QE 14= I40224DQM3 zbývá do limitu 149 224 000,00



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 4

, . , , ., . II/118 Kladno, rekonstrukce silnice,Nazev stavby a reystracni cislo projektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449

Název stavebního objektu l provozního . . V.Rekonstrukce sÚnice 11/118 - cast 2
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 102.1/3

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO V

NE - Ulozeno(počet listu)
07 Změnový soupis prací po SO 102.1/3 6
08 Protokoly o zatěžovacích zkouškách 5
09 Zápis geotechnika ve stavebním deníku 1
10 - 12 Oznámení Zhotovitele o změně 3
13 Stanovisko zástupce KSÚS a zároveň
Středočeského kraje 1
14 Vyjádření AD 3
15 Vyjádření TDI l
16ZápiszKDč.14z19.3.2019 3
17 ZápiszKD č. 15 z2. 4. 2019 3

Počet listů celkem 26



Příloha č 7

změnový soupis prací po SO 102.1/3

Stavba: '1/118 Kladno - středočeský kraj

objekt: SO 102.1 - Rekonstrukce silnice 11/118 - část 2 Cenová soustava: es Urs 2017 01

Místo: Da tum:

O!jjcdnatc:: projektant:
Z!ío Lovi tet: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ MnožsNĹ SoD J.cena [CZK] Cena celkem SOD [CZK] Množství
změna Cena měna [CZK] Množství celkem Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 33 101 425,48 1 689 301,43 34 790 726,91

1 - Zemní práce 4 200 374,11 300 331,06 4 500 705,17
Rozebráni dlažeb a dílců komunikaci pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním

1 k 113106522 hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravníprostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplni spár v ploše jednotlivě přes 200 m2 11 809,000 18,20 214 923,80 0,000 0.00 11 809,000 214 923,80
m2 z drobných kostek nebo odseků s ložem ze živice

Odstraněni odkladů nebo krytú s přemlstěnim hmot na skládku na vzdálencM do
2 K 113107211 20 m nebo s naložením na dopravní prosti'édek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z m2 3 951,000 12,10 47 807,10 0,000 0.00 3 951,000 47 807.10

kameniva těženého. o U, Vrstvy do 100 mm
Odstraněni odkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do

3 K 113107212 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z m2 9 447,000 17,40 164 377,80 0,000 0,00 9 447,000 164 377,80
kameniva těženého, o ti vrstvy přes 100 do 200 mm
Odstraněni odkladů nebo krytů s přemistěnim hmot na skládku na vzdálenost do

4 K 113107222 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z m2 15 760,000 28,40 447 584,00 0,000 0,00 15 760,000 447 584,00
kameniva drceného, o ti. vrstvy přes 100 do 200 mm
Frézováni živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek

5 K 113154364 plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pmhu šířky přes 1 m do 2 m2 9 447,000 74,30 701 912,10 -1 427.190 -106 040,22 8 019,810 595 871,88
m, tloušťky vrstvy 100 mm
ZBV Č- 1 1 427,¶Q m2 - 'J "' m ¥ 'l! m, 24 S m X 8 1 m, 52,7 m X 7,1 m , 38,8 m x7 3 m, 57,3 m
X 7 6 ň)

Frézováni živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek
6 K 113154365 plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m2 3 951,000 126,00 497 826.00 0,000 0,00 3 951,000 497 826.00

m, tbušťky vrstvy 200 mm

7 K 113201112 Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku navzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých m 963,000 95,20 91 677,60 0,000 0,00 963,000 91 677,60

Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na
8 K '13202111 vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo m 141,000 46,60 6 570,60 0.000 0,00 141,000 6 570,60

obrubníků stojatých
Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemistěnim hmot na skládku na

9 K 113203111 vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních m 106,000 51,40 5 448,40 D.OQQ 0,00 106,000 5 448,40,
kostek

10 K 122201402 Vykopávky v zemnicích na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 mnebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3 m3 1 654,800 57,10 94 489.08 0,000 0,00 1 654,800 94 489,08

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v
11 k 122202202 příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní m3 i 654.800 70,70 116 994,36 894,950j 63 272,97 2 549,750 180 267,33

prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3
ZBV Č 3: 542,27 m3, ZBV Č, 4: 352,68 m3

Strana 1 z 6



Příloha č. 7

PČ Typ Kód PopIs MJ

Odkopavky a prokopávky nezapažené pro súnice s přemisténim výkopku v
12 k 122202203 příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní m3

prostředek v hornině tř. 3 pŕes 1 000 do 5 óDO m3
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěnim výkopku v

13 k 122202209 příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní m3
prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost hominy tř 3

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v
14 k 122202209.1 příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní m3

prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost hominy tř. 3

ZBVČ 3: 542,27 m3, ZBV e 4: 352,68 m3
Hloubeni zapaZených i nezapaZenych rýh šilky přes 600 do 2 DOD mm s

15 K 132201201 urovnáním dna do předepsaného profäu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 m3

ZBV Č 3: 116,5 m3
'Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém

16 K 162401102 dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z m3
hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m
ZBV Č 3: 650,77 m3, ZBV Č 4: 352,68 m3
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém

17 K 162701105 dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z m3
Ĺhominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
ZBV Č 4: 352,68 m3
Vocbrovně přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhmuti z

18 K 162701109 hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost příplatek k ceně za každých dalších i m3

započatých 1 000 m
"Uloženi sypaniny do násypů s rozprostřentm sypaniny ve vrstvácn a s hrubým

19 K 171101111 urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných m3
sypkých s relativní ulehlosti l (d) 0.9 nebo v aktivní zóně

20 K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3

ZBV Č 3: 658,77 m3, 4: 352,68 m3

21 K '171201211 ;UIoženi sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné) t

ZBV Č 3: 1 185,786 t, 4: 634,824t

22 K '181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním : m2 i

ZBVČ 3: 3 727 5 m2. 4. 1 540 m2

PopIs MJ Množství SOD j.cena [CZK] Cena celkem Sod [CZK] "M Cena změna [CZK] Množství celkem Cena celkem [CZK]změna
řpávky nezapažené pro súnice s přemisténim výkopku v
)ä vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní m3 2 299,940 55,10 126 726,69 0,000 0.00 2 299,940 126 726,69
é tř. 3 pŕes 1 000 do 5 ÓDO m3
ípávky nezapažené pro silnice s přemístěnim výkopku v
ia vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní m3 1 149,970 21,00 24 149,37 0,000i 0,00' 1 149,970 24 149,37
é tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost hominy tř 3

|pávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v
lá vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní m3 827,400 0.91 752,93 894,950o 814.40 1 722,350 1 567,34
é tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost hominy tř. 3

33,400 346.00 11 556,40 116.500 4Ó 309,00 149,900 51 865AO

3 309,600j 82,20

2 333,340| 208,00

t

272 049,12 1 011,450

485 334,72: 352,680

83 141,19 4 321,050 355 190,31

73 357,44' 2 686,020 558 692,16

mě přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
Nm prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhmuti z
tř. 1 až 4 na vzdálenost příplatek k ceně za každých dalších i m3 23 333.400 15,90 371 001,06 0,000 0.00 23 333,400 371 001,06
ých 1 000 m
sypaniny do násypů s rozprostřentm sypaniny ve vrstvácn a s hrubým
iim zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných m3 1 654,800 90,60 149 924,88 0,000 0,00 1 654,800 149 924,88
l s relativní ulehlosti l (d) 0.9 nebo v aktivní zóně

sypaniny na skládky m3 ; 2 333,340 13,70 31 966,76 1 011,450 13 856,87j 3 344,790i 45 823,62

4 200,012, 45,301

15 760,000 9,331

190 260,54j 1 820,610|

147 040,8CÚ 5 267,500

82 473,63 6 020,622Ĺ 272 734,18

49 145,78 21 027,500; 196 186,58

2- Zakládání
23 K 211531111

24 K 211971121

25 M 693111150

26 K 212572121

27 K 212755214

69 990,40 0,00 69 990,40
'výp
úpr:
Zříz
neb
širc
Tex

Lož

Tra

kamenivem do rýh odvodňovacích Zeber nebo trativodů bez zhutněni, s
avou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným hakce 16 až 63 mm m3 31.730 799,00 25 352,27 0,000 0,00 31.730 25 352,27
:eni"opláštěni výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo tmůvodů v rýze
iq zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté m2 392,450 28,10 11 027,85 0,000 0,00 392,450 11 027,85
:é ofjláŠtění do 2.5 m

lilie netkaná vpichovaná š 200 cm 300 g/m2 m2 451,318 54,40 24 551,70 0,000 0,00 451,318 24 551,70

e pro trativody z kameniva drobného těženého m3 2,171 811,00 1 760,68 0,000 0,00 2,171 1 760,68|
,

tivody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm m 167,000 43,70 7 297,90 0,000 0,00 167,000 7 297,90,

3 - Svislé a kompletní konstrukce
Osazováni pafisád betonových v řadě se zabetomvánim výšky pälisády přes

28 K 339921132 500 do 1000 mm m
t ' t

29 M |592284100 Palisáda vzhled dobové dlažební kameny betonová přírodní 16x16x100 cm kus

113 975,38 0,00 113 975,38

67,000 483.00 32 361,00 0,000 0,00 67,000 32 361,00

418,750 194,90 81 614,38 0,000i 0,00 418,750 81 614,38

Strana 2 z 6



Příloha č. 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství SOD j.cena [CZK] Cena celkem SOD [CZK] Množst'i Cena změna [CZK] MnoŽsNi celkem
zmena

Cena celkem [CZK]

4 - Vodorovné konstrukce
Podklad z mstého betonu pod dlažbu pro prostředí s mmzovými cykly, ve30 K 451311531 v,stvě ti. přes 150 do 200 mm

63 069.30 0,00 63 069,30
m2 98,700 639.09· 63 069,30 0,000 0,00 98,700 63 069,30

5 - Komunikace 22 767 433,24 343 436,40 23 110 869,64
Zřízeni podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem
nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením,

· · · t m2 5 516,000 34.60 190 853,60 0.000 0,00 5 516,000 190 853,6031 K 561041131 vlhčenim, zhutněním a ošetřenim vodou plochy přěs 500 m2, tlouš ka po
zhutněni přes 250 do 300 mm

32 M 585301700.1 Vápno nehašené CL 90-Q standardní t 89,359 1 894,20 169 263,82 0,000 0,00 89,359 169 263.82

33 K \564851114 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 180 mm ' m2 : 238,700 . 114,00 27 211,80, 3 012,600 343 436,40 3 251,300 370 648,20
ZBV Č 3: 3012,6 m2

34 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 200 mm m2 103,400 128,00 13 235,20 0,000 0,00 103,400 13 235,20

35 k 564871111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 250 mm m2 17 336,000 157,00 2 721 752,00 0,000 0,00 17 336,000 2 721 752,00

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné -
36 K 565135121 OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění ti, 50 m2 8,000 203,00 1 624,00 0,000 0,00 8,000 1 624,00

mm
37 K 567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřenim m2 227,850 266,00 60 608,10 0,000 0,00 227,850 60 608,10a zhutněním SC C 8/10 (KSČ I), po zhutněni ti. 150 mm

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné -
38 K 565145121 OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m. po zhutněni ti. 60 m2 15 760,000 244,00 3 845 440.00 0,000 0,00 15 760,000 3 845 440,00

mm
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřénim 16 548,000 298,00 4 931 304,00 0,000 0,00 16 548,000 4 931 304 .00

39 K 567132112 a zhutněním SC C 8/10 (KSČ I). po zhutněni ti. 170 mm "2
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60

40 K 573111111 kg/m2 m2 15 760,000 10,60 167 056,00 0,000 0,00 15 760,000 167 056,00
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství

41 K 573231106 0.30 kg/m2 m2 15 760,000 5,31 83 685,60 0,000 0,00 15 760,000 83 685,60
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v mnoZstvi

42 K 573231107 0,40 kg/m2 m2 15 760.000 6,82 107 483,20 0,000 0,00 15 760,000 107 483,20

43 k 576133221 Asfaltový koberec mastixovy Sma 11 (AKMS) s rozprostřením a se zhutněním v 15 760,000 243,00 3 829 680,0'0 0,000 0,00 15 760,000 3 829 680,00pruhu šířky přes 3 m, po zhutněni ti 40 mm m2

44 k 577165142 Asfallový beton vrstva loZni ACL ¶6 (ABH) 5 rozprostřenim a zhutněním z 15 760,000 337,00 5 311 120,00 0.000 0,00 15 760,000 5 311 120,00modifikovaného asfaltu v omhu šířky přes 3 m. po zhutněni ti. 70 mm m2
Lity asfalt MA 8 (LAJ) s rozprostřenim z nemodfikovného asfaltu v pruhu šilky ' -

45 K 578132113 do 3 m ti. 30 mm m2 8,000 416,00 3 328.00 0,000 0,00 8,000| 3 j28.0Q

46 K 584121111 Osazeni silničních di1ců ze železového betonu s podkladem z kameniva m2 217,000 147,00 31 899.00 0.000 0,00 217,000 31 899,00těženého do ti. 40 mm jakéhokoliv druhu a velikosti

47 m r 592 4 Silniční zastávkový betonový panel m2 219,170 4 925,20 1 079 456.08 0,OOO! 0,00 219,170 1 079 456,08

48 K 591141111 Kladedni dlažby z kostek s provedením lože do ti. 50 mm, s vyplněním spár, sdvojím beraněním a se smetením přěbvtečného materiálu na krajnici velkých z m2 94,000 430,00 40 420.00 0,000 0,00 94,000 40 420,00

49 M 583801590 Kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída Íl šedá l 31,333 1 803,60 56 512.20 0,000 0,00 31,333 56 512,20
"Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro peši s ioZem z
kameniva těženého nebo drceného ti. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým

50 K 596211123 hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici ti, 60 "2 210,000 207,00 43 470,00 0,000 0.00 210,000 43 470,00

mm skupiny B, pco plochy pres 300 m2

51 M 592453080 Dlažba skladebná betonová základni 20X10X6 cm pňrodni m2 183,820 193,00 35 477,26 0,000 0,00 183,820 35 477,26

52 M 592453090 Dlažba skladebná betonová základni pro nevidomé 20X10X6 cm barevná m2 28,280 424,20 11 996,38 0,000 0,00 28,280 11 996,38

Strana 3 z 6



Příloha č. 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství SOD J.cena [CZK] Cena celkem SOD [CZK] MnoŽst"i čem změna [CZKJ Množství celkem
změna Cena celkem [CZK]

53 K 596211124

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikacÍ pro pěší s ložem z
kameniva těženého nebo drceného ti. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici ti. 60 m2
mm skupiny B, pro plochy příplatek k cenám dvou barev za dlažbu z prvků

8 - Trubní vedení
54 k 899231111 výško'

55 k 899331111 výškcy

56 k 899431111 "výško'hrnce.

210,000 21,70 4 557.00 0,000 0,00 210,000 4 557,00

230 172,00 0,00 230 172,00

vá úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže kus 83,000 1 640,00 136 120,00 0,000 0,00 83,000 136 120,00

vá úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 45,000 1 540,00 69 300,00 0,000j 0,00 45,000 69 300,00

vá úprava vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího kus 28,000 884.ÔO 24 752,00 0,000' 0,00 28,000 24 752,00
šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 992 775,68 0,00 2 992 775,69
57 K 914111111 "Montáž svislé dopravní značky základni velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky kus 122,000 163,00 19 886,00 0,000 0,00 122,000 19 886,00nebo konzol

58 M 404440450R Značka dopravní svislá FeZn 32a, 700 mm kus 115,000 1 151,00 132 365,00 0,0001 0,00 115.000 132 365.00

59 M 404440450R1 Značka dopravní svislá FeZn 32a, 700 mm kus 5,000 1 359,50 6 79750 0,000 0,00 5,000 6 797,50

60 K 914111121 Montáž svislé dopravní značky základni velikosti do 2 m2 objímkami na sloupky kus 5,000 270,00 1 350,00 0,000 0,00 5,000 1 350,00, nebo konzaly

61 M 404454350R Značka dopravní svislá nere¶exni FeZn-Aj rám., 1000X1500 mm kus 5,000 2 619,20 13 096,00 0,000 0,00 5,000 13 096,00

62 K 914211111 Montáž svislé dopravní značky velkoplošné velikosti do 6 m2 kus 7,000 3 710,00 25 970.00 0,000 0,00 7,000 25 970,00

63 m 404440450R2 Značka dopravní svislá Fezn NK A32a, 700 mm kus 7,000 1 151,00 8 057,00 0,000 0,00 7,000 8 057,00

64 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky 3,5 m do betonového základu kus 119,000 214,00 25 466,00 0,000 0,00 119,000 25 466,00

65 M 404452250 Sloupek Zn 60-350 kus 119,000 453,20 53 930,80 0,000 0,00 119,000 53 930,80

66 K 915111111 Vodorovné dopravní značeni sIřikané barvou dělicí čára šířky 125 mmbílá základní m 819,000 6,14 5 028,66 0,000 0,00 819,000 5 028,66

67 K 915111121 Vodorovne dapravni značeni stňkarté barvou děHci čara šířky 125 mmpřerušQvaná bílá základni m 2 558,000 3,10 7 929.80 0,000 0,00 2 558,000 7 929,80j

68 K 915121111 Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou vodici čára bílá šířky 250 mmsouvislá základni m 2 633,000 10,70 28 173,10 0,000 0,00 2 633,000 28 173,10i
Vodorovně dopravní značeni stříkaně barvou vodici čára bílá šířky 250 mm69 K 915121121 přerušovaná základni m 760,000 4,61 3 503,60 0,000 0,00 760,000 3 503,60)
Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou přechody pro chodce, šipky,70 K 915131111 ,ymboly bílé základni m2 936,000 71,50 66 924,00 0,000 0,00 936,000 66 924,00i

71 K 915131115 Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou přěchody pro chodce, šipkyo m2 17,000 141,00 2 397,00 0,000 0,00 17,000 2 397,00'symboly žluté základni '

72 K 915131115R 'Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou přechody pro chodce, šipky,symboly základni , m2 12,500 141,00 1 762.50 0,000 0,00 12,500 1 762,50

73 K 915211111 " vodorovné dopravní značeni stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mmsouvislá bílá základni m 819,000 23,30 19 082,70 0,000 0,00 819,000 19 082,70

74 K 915211121 Vodorovné dopravní značeni stŕikanym plastem děliči čara šířky 125 mmpřerušovaná bílá základni m 2 558,000 8,87 22 689,46 0,000 0,00 2 558,000 22 689,46

75 K 915221111 Vodorovné dopravni značeni stříkaným plastem vodici Cara šířky 250 mmsouvislá bílá základni m 2 633,000 45,00 118 485,00 0,000 0,00 2 633,000 118 485,CKJ

76 k 915221121 Vodorovné dopravní značeni stříkaným plastem vodici čára bílá šířky 250 mmpřerušovaná základní m 760,000 16,10 12 236,00 0,000 0,00 760,000 12 236,00,

77 K 915231111 Vodorovné dopravní značeni stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, 'symboly náoisy bílé základni m2 936,000 213,00 199 368ÁX) 0,000 0,00 936,000 199 368,00|

78 K 915231115 'Vodorovné óopravni značeni stříkaným plastem přechody pro chodce. šipky.,symboly nápisy zué zák!adn1 m2 17,000 325,00 5 525,00 0,000 0,00 17,000 5 525,00

79 K M5231115R 'Vodorovne dopravni značeni střikanym plastem přechody pro chodce. šopky. '
_ " symboiy náp|sy_zák|adni . _. m2 12,500 325,00 4 062,50 0,000 0.00 12,500 4 062,50j

Strana 4 z 6



Příloha č. 7

r V yy VY'" 0UW mv V ~LP """"' '" 4""'"j l""' "j zrněna L""'"j l""""j

, Předznačeni pro vodomvné"značeM"sĹňkané barvou nebo prováäné z80 k C15o11Ti1 ,Měrových hmot liniově děliči čáry, vodici proužky m 6 770,000 4,34 29 381.80 0,000 0,00 6 770,000 29 381,80

81 K 915621111 'Předznačeni pro vodorovné značeni stříkané barvou nebo prováděné zP . . . . , m2 965,500 21,90 21 144.45 0.000 0,00 965,500 21 144,45náterových hmot pbsne šipky. synbdy. rlaplsy
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a

82 k 916231113R izatřenim spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého m 128,000 163,00 20 864,00 0,000 0,00 128,000 20 864.00
,do lože z betonu prostého téže značky

83 M 592171 Obrubník betonový 500x250"300 l kus 257,280 407,80 104 918,78 0,000 0,00 257,280 104 918,78

Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a
84 K 916231213R zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého m 5 201,900 109,00 567 007,10 0,000 0,00 5 201,900 567 007,10·

do lože z betonu prostého téže značky

85 M 592174600 Obrubník betonový chodníkový silnični vibrolisovaný 100x15x25 cm kus 5 216,549 141,40 737 620,03 0,000 0,00 5 216,549 737 620,03

86 M R 59217.1 Kasselský obrubník autobusový 1 m kus 37,370 1 767,30 66 044,00 0.0'00 0,00 37,370 66 044,001

Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a
87 K 916241213 r zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, m 653,000 163,00 106 439,00 0.000 0,00 653,000 106 439,00|

do lože z betonu prostého téže značky

88 M 583803740 Obrubník kamenný přímý, žula, 12X25 m 659,530 736,80 485 941.70 0,000 0,00 659,530 485 941.70
Řezam chlatačnich spar v Zivičném krytu vytvořeni Komůrky pro těsnici zálivku

89 K 919112212 šířky 10 mm, hloubky 20 mm m 218,000 36,10 7 869,80 0,000 0,00 218,000 7 869.80

Utěsněni ailatačnich spár zálivkou za studena v cementooetonovem neoo
90 K 919121212 živičném krytu včelné adhezního nátěru bez těsnicího profilu pod zálivkou, pro m 218,000 108,00 23 544,00 0,000 0,00 218,000 23 544,00i

komůrky šířky 10 mm. hloubky 20 mm

91 K 919735112 Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m 218,000 67,30 14 671.40 0.000 0,00 218,000 14 671,40
Odstraněni dopravních nebo ormtačnich značek se sbupkem s uložením hmot

92 K 966006132 na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem kus 78,000 298,00 23 244,00 0.000 0,00 78,000 23 244,00,
jam a jeho zhutněni s betonovou patkou

oř Tum UÁA Demle u;.m cAň l rpna ŕc7k1 Com rdkem Cnh řC7k1
Množství

u l čpna 7měna ŕc7k7 MnoXtví celkem Cena celkem řCZK1

997 - Přesun sutě

93 K 997221551 Vodorovná doprava suti bez naloženi. ale se složením a s hrubým urovnáním ze t|sypkých materiálů. na vzdäenost do 1 km
ZW C. i: 558.86 l

94 K 997221559 Vodorovná doprava suti bez naloženi, aľe se sioZenim a s hrubým urovnaním tPříplatek k ceně za každý další izapočatý 1 km přes 1 km
ZBV Č. I: 33 531,6 t

95 K 997221815 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového t

96 K 997221855 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva t

2 565 362,17 289 768,91 2 855 131,08

8 122,076 36,10 293 206,94 558,860 20 174,85 8 680,936 313 381,79

154 319,444 8,04 1 240 728,33 33 531,600 269 594,06 187 851,044 1 510 322.39

betonového t 6,396 115,00 735.54 0.000 0,00 6,396 735,54

z kameniva t 8 115,680 127,00 1 030 691.36 0,000 0,00 8115,680 1 030 691,36

998 - Přesun hmot
Přesun hmot pm komunikace s krytem z kameniva, monô%ckým betonovým

97 K 998225111 nebo ZMčným dopravní vzdäenost do 200 m jakékoliv délky objektu
ZBV č, 3" 1,ťl65 t, ZBV č. ď: 0,527t

N - Nové položky - Zemní práce

101 K 113107181 ;Odskaněni podkladu živičného ti. 50 mm strojně pI přes 50 do 200 m2
ZBV Č.1: 135,85 m2 = Vybowáni asfaltových 1á :. m x ;iř s m 5 cm)

102 k ,113107183 'Odmněni podkladu živičného ti. 150 mm strojné pI přes 50 do 200 m2
ZBV č l: 198,45 m2 = Vybouráni asfaltových betonu 24.5 m x 8,1 m (tloušťka 15 cm)

103 K 113107243 Odstraněni podkladu živičného ti. 150 mm strojně pI přes 200 m2

98 273,20 152,72 98 425,92

t 1 796,585 54.7Ó, 98 273.20 2,792 152,72, 1 799,377 98 425,92

0,00 116 205,71 116 205,71

m2

m2

m2

0,000 36,50
JC YwzäĹ7 z cenlku URS 2019/1

0,000 87,00
je převzata z ceníku Urs 2019/1

0,000 62,80

0,00 135,850 4 958,53 135,850 4 958,53

0,00 198,450 17265,15 198,450 17265,15

0.00 435,480 27 348,14 435,480 27 348,14

Strana 5 z 6



Příloha č. 7

PČ Typ Kód PoN

ZBV č l: 435,48 m2. = tumnu573 m 7,6 m McmKňK» 14 cm)

104 K 113107244 Odstraněni podkladu živičného ti. 200 mm strojně pI přes 200 m2
ZBV č l: 283,24 m2 = Vybouráni asfaltových betonů 38 8 m x 7 3 m 17 cm)

105 K 113107245 Odstraněni podkladu živičného ti. 250 mm strojně pI přes 200 m2
zmi C.1: 37cĹ7m2 = Vybouráni asfaltových belánu 52,7 m x 7,1 m (tloušťka 22 cm)

MJ Množství SOD j.cena [CZKJ Cena celkem SOD [CZK] ňĺ"¶'m Cena změna [CZK] Množství celkem
zmena

je pľwzota Z ceníku Urs äWi

l m2 ' 0,000 87,30 0,00 283,240 24 726,85 283,240

JC pfwzíůa z cenfku Urs 2019/1

m2 0,000 112,00 0,00 374,170 41 907,04 374,170

je Mwzata z cnniku Urs d¶q/1

Cena celkem [CZK]

24 726,85

41 907,04

N - Nové položky - Přesun sutě
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód t106 K 997221845 odpadu 170 302
ZBV C l: 558,88 t

N - Nové položky - Trubní vedení
14 K 871371101 Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z tvrdého PVC sintegrovaným těsněním SDR 11/PN10 D 315 x 12.1 mm

Zbv č.3: m

16 M 28611181 Trubka kanahZačn/PVC DN 315X3000 mm SN IQ
ZBV Č 3: 6 m

m

m

0,000 160,00
je pfevzata z ceníku Urs 2019/1

0,000 152,00
je prwzäm z cmlku Urs 201c/1

0,000 1 320,00
je převzata Z cenlku URS 2019/1

N - Nové položky - Ostatní konstrukce a práce, bourání
Geotejai|le netkaná pro ochranu, separaci iíě6o miiää iňé'má hmotnost přes "200

400 K 919726122 do 300 g/m2 m2
ZBV C 3: 3 976 m3, ZBVČ 4 = 1 760 m3

N - Nové položky - Komunikace

401 K 1564861114 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 230 mm ! m2 l
ZBV Č 4: 1533,40 m3

0,000 49,70'
je převzata z ceníku Urs 2019/1

0,000 167,00
je př'evzata z cen(ku URS 2019/1

0,00 89 417,60 89 417,60

0,00 558,860 89 417,60 558,860 89 417,60

0,00 8 832,00 8 832,00

0,00 6,000 912,00 6,000 912,00

0,00 6,000 7 920,00 6,000 7920,00

0,00 285 079,20 285 079,20

0,00 5 736,000! 285 07920 5 736,000 285 079,20
ľ

0,00
0,00j 1 533,400i

;

256 077,80
256 077,80| 1 533,400

256 077,80
256 077,80

Strana 6 z 6



."Ty

'%1·
lkPlfOjEKTY TeMice s

ZKUŠEBN LABORATOŘ MECHANIKY ZEMIN
Kollárcwa 1879/1 l, 415 01 Teplice

Ev. člslo vyhodnocení: 138/19/SZZ
Strana: Ill
Počet výtisků: 5
výtisk č.

VYHODNOCENÍ PROVEDENÝCH ZKOUŠEK
STANOVENÍ ÚNOSNOSTI A MÍRY ZHUTNĚNÍ

ZEMNÍ PLÁNĚ KOMUNIKACE
dle ČSN '72 1006 - Kontrola zhutnění zemin a sypanin

příloha A - statická zatěžovací zkouška pro pozemní komunikace

Stavba: ll/l 18 - Kladno, rekonstrukce silnice
Objekt: Koniunikace

Č/slo zakázky: 5083/TP
Objednavatel: HERKUL, a.s.

Datuni zkoušek: 2.5.2019

PoŽadovaná hodnota modulu přetvárnosti: Edeu 45 MPa - zemni pláň
Požadovaný poměr nTodu/ů přetvárnosti: Ékě2 /Écdfj S 2,5

Situováni zkouŠky Modul Poměr
ZkouŠka (staničení) přetvámosti Edď,2/E&M Vyhodnocení

číslo Ĺ N" P8]
Édeů Édef,2

Zemní pláň
_ 7249 Km 0,730- 2 m vlevo od osy 17,9 23,2 1,29 Nevyhovuje

Zemní pláň
7250 Km 0,890 - 2 m vpravo od osy 18,0 22,1 1,23 Nevýhovuje

Statické zatěžovací zkoušky provedené v úrovni zemní pláně komunikace, neprokázaly
v kontrolních místech požadovanou hodnotu modulu přetvámosú Édcf.2 Z 45 MPa. Vzájemné
poměry příslušných modulů přetvárnosti Edcr,2/Ecdf,l byly stanoveny v požadovaných mezích. Na
základě dosažených výsledků zatčžovucich zkoušck geotechnik zhotovitele stavby konstatuje, že
únosnost a m/ra zhutněni zemni pláně komunikace je y kontrolovaném úseku nevyhovující a
proto se doporuču/e provést sanaci aktivnl zóny v mocnosti min. 0,3 m za pouútl vhodného
materiálu např. štěrkodrtě.

Vyhodnoceni vyprucoi'd: B"PUJBKTV Tepllw mŕ.0.
,,¥' ' " "' "'ä . I \"").:,,',j ' )

"4. ""- U'
"ä rizovaný inženýr v oboru geotechnika

V Teplic/ch dne: 2.5.2019



":'"í'f
BPI"

1I-PR0jIŠKTY Teplice s. r. o.
ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ MECHANIKY ZEMIN

1879/) l, 41$ OJ Tcplicc
td. 4j7 $59 323, mob. 602 )22 289, c-mil j.vcyc|y@bp{.a

©A
L14ZB

Strana: in
Počet výtisků: 2
výtisk č.:

Protokol o zkoušce
číslo: SZZ 7249/19/249

Zakázka čBlo: 5332/TP

Objednavatel zkoušky: HERKUL a.s., Obrnice 228, 435 21 Most -
Obrnice

Akce (zkušebnimísto): II/I 18 - Kladno, rekonstrukce silnice

Datum zkoušky: 2.5.2019

Číslo zkoušky: 7249

Zkouška byľu provedena dle normy:
ČSN 72 1006 ·- Kontrola zhutnění zemin a sypanin - příloha A

Výsledek zkouŠky je uveden na straně 2

Protokol o zkouŠce zkontroloyal a schválil:

T%%,

(f'' i"" C'

vedoucí zkušební laboratoře
Datum vystal'enl"protokolu: 2.5.2019

Výsledek zkoušky v IOň1ľo protokolu sc vzľahljje pouze k předmětu zkoušky.
13CZ písemného souhlasu zkušební labormořc se nesmí protokol produkovat jinak, než celý.
llodnoiy nejistot ničřen( jsou k dispozici v labomoři, iisk pouze na základě žádosti zákazníka



B-PROJEKTY Teplice s.r.o.
Zkušební laboratoř mechaniky zcrnin
Kollárova 11, č.p.1879
415 q] Teplice

Strana:2/2
Počet výtisků: 2

výtisk člsb:

PROTOKOL O STATICKÉ ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠCE

Cisio zkoušky: SZZ 7249/19/249
Stavba a objekt: ll/l ] 8 - Kladno, rekonstrukce silnice

Začátek mčření:
Typ zařízení:
Typ zkoušky:
Velikost dcsky:
převodový poměr:

02.05.19 08:09 Místo:
ECM-Static v.č. 081 Staničení:
Csn 72 1006/A Vzdál. od osy:
300 mm Zemina:
1:2 Podloží:

Počasí:
Jméno:
Pozn.1:
Pozn.2:

Komunikace
km 0,730
2 m vlevo od osy komunikace
Písčité hlíny
Písčité hlíny
Polojasno 14°C
Marek Petráček
Měřeno v úrovni zemni pláně

1.cyklus 2.cyklus

p/Mpa s/mn) P/MPa: sImm
0,000 0,00 : 0,000 " 3,Ĺl4

1 0,080 ' 0,55 0,080 4,42
2 0.160 1,03 0,160 ; 5,32
3 0.240 1,48 0,240 5,76
4 0,320 2,41 0,320 6,61

' 5 0,400 4.12 0,400 7,17
6 0.480 7,34 0,480 8,82
7 0,500 : 7,59

l

] 0,250 6,82 ' 0,000 : 0,000
2 0,125 l 6,40
3 0,000 3,84 '

Stat. modul def.: E01= 17,9 MPa
Stat. modul def.: E02= 23,2 MPa
Poměr: E02/E01= 1,29

Konec protokolu



r ", Ť

Ik,,i. lkPROjIšKTY Teplice s. r. o.
ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ MECHANIKY ZEMIN

Kolldiwvu 187Wll,4lS 01 Teplioo ®A
L1428

Strana: 1/2
Počet výtisků: 2
výtisk č.:

Protokol o zkoušce
číslo: SZZ 7250/19/250

Zukázka čůřio:

Objednavatel zkoušky:

Akce (zkušební mbto):

Datum zkoušky:

Číslo zkoušky:

5332/TP

HERKUI., a.s., Obrnice 228, 435 21 Most -
Obrnice

II/118 - Kladno, rekonstrukce silnice

2.5.2019

7250

Zkouška byla provedena dle normy:
ČSN 72 1006 - Kontrola zhutnění zemin a sypanin - příloha A

Výsledek zkoušky je uveden na straně 2

Protokol o zkoušce zkontroloval u schválil:

QvojeKTY T%%,

cP
"wl

Ing. jiří Veselý
vedoucí zkušební laboratoře

Datum yysl(n'eniprotokolu: 2.5.2019

Výsledek zkoušky v tomto protokolu se vztahuje pouze k předmětu zkoušky.
Bez pismnCho souhkisu zkušební laboraiok sc nestnl protokol produkovat jinak, než celý.
Hodnoty nejislol měkni jsou k dispozici v kboratoři, tisk pouze na úkladě žádosti zákazníka



B-PROJEK1'Y Teplice s.r.o.
Zkušební laboraloř mechaniky zcjňiň
Kollárova ] ], č.p.l879
415 01 Teplice

Strana:2/2
Počet výtisků: 2

výtisk člslo:

PROTOKOL O STATICKÉ ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠCE

Číslo zkoušky:
Stavba a objekt:

Začátek měření:
Typ zařízeni:
Typ zkoušky:
Velikost desky:
převodový poměr:

SZZ 7250/19/250
11/1 l 8 - Kladno, rekonstrukce silnice

02.05.19 08:42 Místo:
ECM-Static v.č. 081 Staničení:
CSN 72 1006/A Vzdál. od osy:
300 mm Zemina:
1:2 Podloží:

Počasí:
Jinéno:
Pozn.1:
Pozn.2:

Komunikace
km 0,890
2 m vpravo od osy komunikace
Písčité hlíny
Písčité hlíny
Polojasno 14°C
Marek Petráček
Měřeno v úrovni zemní pláně

l.cyklus , 2.cyklus

p/Mpa
0,000

l 0,080
2 0,160
3 0.240 i
4 0,320
5 0,400
6 0,480
7 0,500

J 0,250
2 0,125
3 0,000

shnm ' p/Mpa , s/mni
0,00 0,000 2,95 ,
0,68 0,080 : 3,68 ,
1,26 0,160 ! 4,28
),98 , 0,240 i 5,02
2,74 l 0,320 : 5,98 '
4,29 0,400 6,88
6,95 0,480 ' 7,84 ,
7,54

. l

rl6,74 0,000 0,000 ,
5,89 i
2,95

MPa
0,000 0,100 0,200 0,300 0,400 0,500

r0,00 l "i '"" l '"" ' "" """""'

1,00 +" "" " l "' """ " """'
mm 2,00 : ""'" "__"—Í --+ · l

3óQ0 l "" "" ' " "" ""l"" "" " " ' """ ' I "" " " l
I.

0
J

l
4bÓÓ [ '

(
" "

5,00 ---' · '·- -· ----r -- · -- ---- ··'-·

6,00 ' .+ .. l
l

7,00 , --- ---.- . ..- +. —:.
l

: . ..__ . . . . .. _l8,00 , "
, l

-ý
9,00 J- .... . - ' !

Stat. modul def.: E01= 18,0 MPa
šiat. inodul def.: E02= 22,1 MPa
Poměr: E02/E01= 1,23

Konec protokolu



Datum:

.
!

D8nní záznamy stavby: List č· 82 3 ( ' l

&L/- k3*: hniy' 'T^Tj\
d'/T cíc á>i '/4ÝĹ- l l'

Zya"-'t (Ad"'ž'y3 f? ""4
, ,AU E'9 Céy' Z"/,

,"ra & úA&, Kmv
\n j'O€e-

aä lú'ua>r
Z«-

V" a-

je'uWy n zkí7 #au,, _!'
/hu'?á!e}149mk

_- __l /Ykal€oa7 .' v'khZ- L'-é3 . -- . . . . ll1 7'-
46" .. . , . . 4lc

4t" . . .. jy kc
ka~ -e'" ." . m Ĺr
*aá~ VWtQ_ .. . ·- 43es

l-

í

e G?

l

'I

. i;

,C
l

1"b/ le"

g>or'ednÁj Ys-ľ,8
F

, ,.!& Q" >4t . 'ť'(Y z C" " ĺ<_

í u V t> ,")Ľ SJ,:"
a·,. ,;,L, ,a~·j CÁ:Á' 2~Í " .C
t "{'"Á' " 7/'4= ,f6

l ,1Au,, :;; 'ŕ;"' ' Ĺ"" j>ú =_ dYŕý·' ,7~" ŕ" ,ť ,
r" 7 j¢Ľ^L'" g'="'ýť e "'U j":":=-".

l4í ",7.s u' ĺ c - , Z c &ď á', ž 'D'"l-" 7 ď c- ·
:·' ýaä' '"Ý· -"

.l l ,7"~e r

céa am.

. Ár

T--"""""""'"'" áj u& ,,2,) ,ze
,äzY

" "' ítS/'i
l

l

K-l
n e~- "m", "'""'^4^

cĹZ ,ŤPP ( "1"·"-"

' f'-



Ing. Milan Peška
střdočeský kraj
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov

Naše značka: 180343011 Vyřizuje: Václav Fůs Vaše značka- S-6048/DOP/2018 D-15-018 V Obrnicích dne 20.5. 2019

Oznámení o neúnosné pláni u SO 102.1 v úseku km 0,700 - 0,920 v ulici Milady Horákové.

Společnost Herkul a.s., jako dodavatel díla: ,JIll 18 Kladno, rekonstrukce silnice", tímto ve smyslu článku l
odstavce 1.1. smlouvy o dílo uzavřené dne 29.5.2017, oznamuje v ulici Milady Horákové u SO 102.1
v úseku km 0,700 - 0,920 neúnosnou pláň a návrh jejího řešení.

Při provádění předepsaných zátěžových Zkoušek dle kontrolního a zkušebního plánu bylo zjištěno, že pláň
nesplňuje požadovanou únosnost tj. 45 MPa.
Na základě provedených nevyhovujících zkoušek se v úseku km 0,700 - 0,920 odtěží neúnosná pláň do
hloubky cca 0,3 m s ohledem na uložení inženýrských sítí na parapláň.
Na parapláň se položí separační geotextilie s min. únosností 300 g/m2 a aktivní zóna bude nahrazena
štčrkodrtf firakce 0/63, která se položí a bude hutněna po vrstvách 230 mm.

Dodavatel tímto žádá objednatele o sdělení stanoviska k tomuto oznámeni.

Tato měna - zlepšení aktivní zóny způsobí navýšení nákladů na realizaci a zároveň navýšení ceny díla.
O návrhu měny bylo jednáno a tato skutečnost je zahrnuta ve vyjádření geotechnika ze dne 2.5.2019.

. .

Václav Fůs "
stavbyvedoucí , "

C—

Přílohy
Vyjádřeni geotechnika



Ing. Dušan Merta
PUDJS a.s.
Nad Vodovodem 2/3258
100 31 Práha tO

Naše značke 1803430ll vyřizuje: Václav Fůs Vaše značka: S-6048/DOPň018 D-15-018 V Obrnicích dne 20.5. 2019

Oznámení o neúnosné pláni u SO 102.1 v úseku km 0,700 - 0,920 v ulici Milady Hoňkové.

Společnost Herkul a.s., jako dodavatel díla: ,JIll 18 Kladno, rekonstrukce silnice", tímto ve smyslu článku l
odstavce 1.1. smlouvy o dílo uzavřené dne 29.5.2017, oznamuje v ulici Milady Horákové u SO 102.1
v úseku km 0,700 - 0,920 neúnosnou pláň a návrh jejího řešení.

Při provádění předepsaných zátěžových zkoušek dle kontrďního a zkušebního pIánu bylo zjištěno, Že pláň
nesplňuje požadovanou únosnost tj. 45 MPa.
Na základě provedených nevyhovujíckh zkoušek se v úseku km 0,700 - 0,920 odtěží neúnosná pláň do
hloubky cca 0,3 m s ohledem na uložení inženýrských síti na parapjáň.
Na parapláň se položí separační geotextilie s min. únosností 300 g/m2 a aktivní zóna bude nahrazena
štěrkodrtí fřakce 0/63, která se položí a bude hutněna po vrstvách 230 mm.

Dodavatel tímto žádá objednatele o sdělení stanoviska k tomuto oznámení.

Tato zrněna - zlepšeni aktivní zóny způsobí navýšeni nákladů na realizaci a zároveň navýšení ceny díla.
O návrhu zrněny bylo jednáno a tato skutečnost je zahrnuta ve vyjádřéní geotechnika ze dne 2.5.2019.

:

,:,áb':"ďF,Ů,',í

Přílohy
Vyjádření geotechnika



Ing. Lubomír Bureš
IBH spol. s.r.o.
Poděbradova 3178
272 01 Kladno

Naše značka: 180343011 Vyřizuje: Václav Fůs Vaše značka: S-6048/DOP/2018 D-I5-018 V Obrnicích dne 20.5. 2019

Oznámení o neúnosné pláni u SO 102.1 v úseku km 0,700 - 0,920 v ulici Milady Horákové.

Společnost Herkul a.s., jako dodavatel díla: ,JIll 18 Kladno, rekonstrukce silnice", tímto ve smyslu článku l
odstavce 1.1. smlouvy o dílo uzavřené dne 29.5.2017, oznamuje v ulici Milady Horákové u SO 102.1
v úseku km 0,700 - 0,920 neúnosnou pláň a návrh jejího řešení.

Při provádění předepsaných zátěžových zkoušek dle kontrolního a zkušebního pIánu bylo zjištěno, že pláň
nesplňuje požadovanou Únosnost tj. 45 MPa.
Na základě provedených nevyhovujících zkoušek se v úseku km 0,700 - 0,920 odtěží neúnosná pláň do
hloubky cea 0,3 m s ohledem na uloženi inženýrských sítí na parapláň.
Na parapláň se položí separační geotextilie s min. únosností 300 g/m2 a aktivní zóna bude nahrazena
Štěrkodrtí fřákce 0/63, která se položí a bude hutněna po vrstvách 230 mm.

Dodavatel tímto žádá technický dozor o sděleni stanoviska k tomuto oznámení.

Tato měna - zlepšení aktivní zóny způsobí navýšení nákladů na realizaci a zároveň navýšení ceny díla.
O návrhu změny bylo jednáno a tato skutečnost je zahrnuta ve vyjádření geotechnika ze dne 2.5.2019.

' ' ;

Václav Fůs
stavbyvedoucí

Přílohy
Vyjádření geotechnika



Zbubnová Tereza

Peška Milan
pondělí 27. května 2019 7:17
Zbubnová Tereza
RE: 11/118 Kladno, rekonstrukce silnice - Oznámení o změně č. 4 - neúnosná pláň úl.
M.Horákové

Ok, zpracujte ZBV.

přeju hezký den.

Ing. Milan Peška
Vedoucí investic EU

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,

Fmm: Zbubnová Tereza
Senr. Friday, May 24, 2019 1:55 PM
To: KSUS l Milan Peška <milan.peska@ksus.cz>
Subject: 11/118 Kladno, rekonstrukce silnice - Oznámeni o změně č. 4 - neúnosná pláň úl. M.Horákové

Dobrý den,
v příloze zasílám oznámenio změně č. 4, která se týká neúnosné pláně v úl. M. Horákové.

S pozdravem,

TEREZA ZBUBNOVÁ
Asistentka stavbyvedoucího

1



8B PUDIS

180343011
20.5.2019
SA048/DOP/2018 D-15-018

Dukin kAMa

11. června 2019

Adrem:

HERKUL &8.
Véclav Fůs

Akce: 11/118 Kladno, rekonstrukm

Věc: Noúnosná pláň v ulicl Milady Horákové (ďapa l)- vyjádřeníAD

Dne 2.5.2019 byfy pmvedeny statkké zatěžovacl zkoušky zemni pIäíě v km 0,73 a 0,89. Obě měkni
pmkázdy m&dabäm hodMu nKxjukj pMvámosb" (viz vyhcdnocenl cv. č. 138/19/SSZ ze dne
2.52019). Bylo tedy nutné pmvEst smačnl práce v aktMni zóně.

StanovNko AD:
V úseku km 0,70 - 0,92 Me v pažadovanýCh místech neúmsná pkáň vytěžena do hbubkycca0,23 m,
vpňpadě potřeby vke (s ohledem na IS, m se pod komunikd nedlázBjl), na pmáň bude
pobžena ndkaná separační gedexfik smln. úmnod 300 ghn' a akůvni zóna bude nahmena
šběŕkcdňj fř.0-63 pcddádanou po vrstvách 230 mm (viz VPŘ -pňloha 1 bhob

Pro dané vicepráoe dopo'LčUieme POUŽÍ( náskdujkl pdožky:
- Fbbč. 122202209.1 .Odkopávky a pmkopávky neupažené pm sllnb 8 pkmísMm výkopku
v pKčných prdilech na vzdálenost do 15 m nebo 8 ndohnlm na dcpmvni pmsMek v homině
tř. 3 Pňplatek k cenän za lepimt hominy ti'. (součásti původn1ho mzpcčtu - určená pm
·1epšeníAZ)
- PoLC. 162401102 ,VodcmvM pkmfstěnl výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopmvním pMiMku, bez naloženi výkopku, avšak se slobenim bez mzhmutl z hominy tr. 1
až4 na vzdákmst pfes 1 500 do 2 000 m' (součástí půwxjního mzpcčtu - Uľ'č8ná pm zkpšenf
A')
- POLC. C3111l50 ,texúlk netkaná vpichovaná m an 300 ghn2' (součásti původního
rozpcdu -navýšonl výměty)
-polc, 58344197 štěňKxjdfmkce 0-63 (nová po%)
- POLC. 171101111 ,Ubženi sypaniny do násypů s mpMknlm syµniny w vísNách a s
hrubým umvnánlm zhutněných s uzavňenľm povrchu n&ypu z hornin n~dľžných sypkých s

' PUDIS &0, bbd VQdovodajn 2B268, 100 31 10 lČ. 45272881, Dič: cz45272m
bd: '420 274 776 646, ŕx: 274 778 666 Obchodd MěMeký mud v pma cdOlř B, 1458
www.µdk=, e-mdl: ČSOB e b. - 105 0% 522/0300



* PUDIS

Mathmf dehbd ](d) 0,9 Mx) v aktiml zóně' původnho nozpočtu - Ulůmá pío
zkpšenlAZ)

Hodncdy Mjckýd) zkxšek bmaj pměkny po cxmřm1vmN na pa%áň a padW po pojdádc8
mtevAz
Výměty provedených 88načních mNdou dokladovány 9Bod0tjckým zarMNnH
Vpůvodnlm mpočtu bylo áepšenlakůvnl zóny vEµRním, cažje vpňpadě nde'mých jllů
a pkiäté hlíny nevNdná rrdoda. Pdožky SPkM s vápNdm AŽ (nebudou4 yyužN na j"ném úseku)
budou kšenyjako méněµáce SO.

Spoahavem

208B [žI

PUDIS'a.s.

PUDkS ax. NU Vodwodem 2/3258, 100 31 mm 10 IČ: 4527m1, DIČ: cz4527m1
H.: +420 274 778 645, Kec +420 274 m Obchodnl rej@k Mésbký soud v oddO B, vhžka 1458

omak h7fc©puds= ČSOB 85. -105 026 522 /Q3ČK)



VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ - 1:50

CHODNÍK VOZOVKA ŽIVIČNÁ ZELEŇ CHODNÍK

.1/ ,',//' ,Ž//' .-cL ,C'" .,-(('^ ,Ĺ ,Ĺ/,CĽ ,ľ, ,(e" u j{ ,(/ fĹ ." : "Ĺ, a -. - ·., ,' '. ' '. '- " · ." ; ' ' " .. ,. , ·· . ... lii 'N 'QS ,2L

W ZLEPŠENI AKTNNI ZÓNY

l = mh.© ŠÉRKMRŤ 0-6J MTI ŠD8 ---...-... ZJO mm- NEJKANÁ SEPNUČN 300g/m2
l !2!u " @.45 Wb - UJJ(UW IL ZlO mm
K
l POZN.: ČELKOVY HLOUBKCjVY ZÁSAH BUDE SPECIF1KCNzATEžcNAacH ZKOUŠEK, V PŘIPADĚ POTŘEBY BUDOU
" DANY VE STEJNĚ MOCNOSTI

VOZOVKA: KONSTRUKCE, KATALOG. UST DO-N-3

- ASALKNY S MOW. W. FUM¥ 'MA ns

, - g'ojcNK| KmK Z EWLZE (0.18 - 0~m2)
"TJ - ASKKNÝ pm ijoQŇ vmv S FUJNEM AČI
7U< - mxm pustŕk z iaow. as. u5kg/m2)
r"" _ AľP 1&

NFImgd pcsřk (0m/m2)

' = - KAAENND ZXWEK CFWNTňd se am
T Čfb ~:.

L5%

PRMNNÁ m

r

) I l, :,

Z

ES
(A
= "

Miš
C)= Ml

SŠ?
.< r—'

mO
« =

/ÁN DLE KONTROLNICH
DALŠI VRSTVY POKLÁ-

u mm

äU.1j\A 1L

ns 4() mm

AČI ._.._m_.70 nm

AľP 1& sn nm

se am 170 mm
Sn _... núl 250 NVň

mm !jyu rrwn



výjádření tdi k zbv

Akce: JI/118 Kladno, rekonstrukce silnice"
- neúnosná pláň v úl. M. Horákové - km 0,700-0,920

Zhotovitel stavby Herkul a.s. podaj žádost o stanovi8ko TDI ke změně teChnologiCkého postupu
prací, neboť äisti] při oditěžování stávajících vrstev komunikace na úroveň pláně jgí nevyhovující
stav. Mistrů šetřeni a následné statické zatěžovací zkoušky provedaié akreditovanou kboratoH
potvrdily nevyhovující vlastnosti poď!ožL
yývoianá měna během výstavby a nárok zhotovitele je z pK)hledu TDI omyněný. Stav byl
zdokumentován, zapsán v ŠD. S technickým řešením TDI souhlasí.
Dále požaduje dokladovat navýšený objem zemních pmcí geodetickým zaměřením.

S pozdravem

V Kladně dne 13.63019

Inl& Roman Vi ér
IBH spol.



Zápis č. 14 z KD stavby
,JI/118 — Kladno, rekonstrukce silnice"

konaného dne 19.3.2019

Přítomni: dle prezenční listiny

A.

B.

Postup výstavby a kontrola harmonogramu
Práce probíhají v souladu s aktuálním HMG v úl. Milady Horákové. Dílčí kolaudace
úseku od úl. Unhošťské po úl. Vrchlického je plánována na 29.3.2019. Od 1.4.2019
bude zahájena rekonstrukce v úl. Generála Klapálka.

Zpráva zhotovitele o postupu prad
V průběhu uplynulého období pokračují šták práce na přípojkách vodovodu, práce na
úpravě neúnosné pláně jsou dokončeny po úl. Kapitána Jaroše a z větší části tohoto
úseku jsou osazeny obruby. V úseku od úl. Dlouhá k úl. Lacinova jsou navezeny a
Zhutněny štěrkové podkladní vrstvy. 21.3.- 22.3.2019 je plánováno rozprostřeni a
hutnění vrstvy KSC, v posledním březnovém týdnu pak pokládka asfaltových
hutněných vrstev.

C. Kontrola úkolů z minulých KD
8.1. Pod odbočovacím pruhem do úl. Unhošťská prochází hlavní plynovodní řad, jehož

hloubka uložení není vyhovující. zástupce mmkje v jednání s DI PČR v tom smyslu,
aby byl tento pruh zúžen tak že plynovod bude procházet pod chodníkem. výsledky
jednání předloží na příštím KD.

zajisti: MMK, p. Fridrich
Těmín: 8.1.2019
NT: příští KD

PČR trvá na Yybudování odbočovacího pruhu. Vzhledem k časové náročnosti přípravy
této akce a take' složitosti provedení přeložjty plynovodu (nutný výkop směrem k ose
silnice U61 úl. Unhoštkká v délce cca 4 m) bylo dohodnuto, že odbočovací pruh bude
zrea/±ován až během rekonstrukce silnice 1/61 plánované na r. 2020 a v současné
době bude napojení na úl. Unhoštkkou provedeno dle stáva/íciho polohopisu.

Úkol trvá do iydánísouh/asného stanovisku DI PČR.
Splněno - vypouští se z evidence KD.

12.1 Neúnosná pláň
Na základě ne]yhovu/ících výsledků zatěžovacích zkoušek předloží zhotovitel návrh na
sanaci podloží a podklady pro iypracování ZBVdle směrnice KSŮS.

zajistí: Zhotovitel - p.Fůs
Těmín: příští KD

Návrh bude podán po provedenistaticjÉých zatěžovacích zkouŠek v celém úseku
aktuálně rekonstruované komunikace.
Dosud nesplněno - náhradní termín: 223.2019



1E!ň
12.2 Napojení na úl. Unhošťská - M. Horákové

Zástupce PČR iydá písemný souhlas k řešení odbočovacího pruhu, které je popsáno
v bodě C.8.1 tohoto zápisu a pošlejej na adresu IBH, spol. s r.o.

zajistí: PČR - por. Bergerová
Termín: neprodleně

Úkol trvá - nutno neprodlenězaiisn't.
Splněno - vypouští se z evidence KD.

12.3 BOZP
Koordinátor BOZP požaduje přeďožení návrhu opatření pro zabezpečení staveniště
dle Yyhlášky č. 59//2006 Sb.

Úkol trvá - zabezpečníza/ištěnojen částečně.
Splněno - vypouští se z evidence KD

Zajisti: Zhotovitel - p.Fůs
Těmín: neprodleně

13.1 Zhotovitel zpracuje a předá TDIpodrobný HMG na dokončení I. úseku komunikace.
zajistí: Zhotovitel - p.Fůs
Termín: do 8.3.2019

Splněno - vypouští se z evidence KD

13.2. AD ]yhotovi PD na provedení provizorního VDZ.
zajistí: ad — p.Merta
Tainín: do 19,3.2019

Splněno - vypouští se z evidence KD

D. Úkoly vyplývající z problematiky výstavby
14.1 Nutno posoudit aktuálni stav stávajících svislých dopravních maček a zkonstatovat,

zda budou nadále používány anebo budou vyměněny za nové.
zajisti: pčr - por. Bergerová

MMK - p.Fridrich
Těmín: 22.3.2019

14.2 RDS bude urychleně dopracována pro nejdříve předávaný úsek v ul.M.Horákové, tj.
od křižovatky s ul. Unhošťskou po ul. Vrchlického.

zajistí: ad - p.Merta
Termín: neprodleně

E. Různé
· Koordinátor BOZP obdržel od zhotovitele Rizika a Technologický předpis.
· Po dohodě se zástupcem objednatele bylo dohodnuto, že kontrolní výv'ty

v asfältových vrstvách budou provedeny pouze u spodních vrstev, nikoliv v obrusu.
· Dne 29.3.2019 v 9.00 je plánována kolaudace části stavby.

Příští KD Č. 15 se bude konat dne 2.4.2019 (úterý) ve 13.00 hod. v .restauraci Máka
Tento zápis je nedílnou součásti' stavebního deníku, list č. 180500.

Zapsal: IBH spol. s r.o. - Ing. Roman Vitner
Kontroloval: Ing. Kamil Hrbek



m

IB.H
PrezenČní listina

Kontrolní den í 14 - 1932019
JI/l18 Khdno, rekonstrukce silnice"

INSTITUCE JMÉNO TELEFON E-MAIL PODPIS

. .. , l

Mi1m Peška
Ob/=l h,& PdrNédvorník

KSÚSSK

Ludmila POupětová

josefRábodi

Véclw Fůs
Zhorovúel

Heŕkul && Tereza Zbubnová
RMovan Dušek

Káimú Hibú
TD

IBH qpoL ln& Bureš Lúbomfr
·r.o. Rouím Vitna

Mu. Tomáš

Duhn Mm
pUDGS' Be. ToMš spěšný

SVAS -RAduR~

MMK ltj& Jcuumir Mwil

DaZšiůeas1n/d MMK Jamslav Fňätiä

SVASJmmfr Musdl

VKM-Alď Benm

VKM Pwd Ješátko



Zápis č. 15 z KIJ stavby
,JI/118 — Kladno, rekonstrukce silnice"

konaného dne 2.4.2019

Přítomni: die prezenční listiny

A, Postup výstavby a kontrola harmonogramu
Práce probíhají v souladu s aktuálním HMG v ul. Milady Horákové. Dílčí kolaudace
úseku od úl. Unhošťské po úl. Vrchlického proběhla 29.3.2019. Od 1.4.2019 byla
záhájena rekonstrukce v úl. Genaa Klapálka.

B. Zpráva zhotovitele o postupu prací
V průběhu uplynulého období pokračují stále práce na přípojkách a úpravách
vodovodu, dále pokračují práce na odtěžování k úrovni pláně od úl. Herbenovy k úl.
Dr. Foustky. V úseku od úl. Vrchlického k úl. Svépomoc je plánována pokládka vrstvy
SC 8/10 v termínu 8. - 9.4.2019. Následná pokládka asfaltových vrstev bude včas
upřesněna dle kapacitních možností obalovny. V ul. Generála Klapálka bylo započato
s částečným odstraněním obrub, záhájení fřézování asfaltových vrstev je plánováno na
4.4.2019.

C. Kontrola úkolů z minulých KD
12.1 Neúnosná pláň

Na základě neiyhovu/ících Yýsledků zatěžovacích zkoušek předloží zhotovitel návrh na
sanaci podloži a podklady pro npracování ZBVdle směrnice KSÚS.

Zajistí: Zhotovitel - p.Fůs
Termín: příští KD

Návrh bude podán po provedení staticAých zatěžovacích zkoušek v celém úseku
aktuálně rekonstruované komunikace.
Splněno - vypouští se z evidaice KD.

14.1 Nutno posoudit aktuální stav stávajících svislých dopravních značek a zkonstatovat,
zda budou nadále používány anebo budou )yměněrn' za nové.

zajistí: PČR - por. Bergerová
MMK - p.Fridrich

Termín: 22.3.2019
Splněno - vypouští se z evidence KD.

14.2 RDS bude urychleně dopracována pro ne/dř/ve předávaný úsek v ul.M.Horákové, ti.
od křižovatÁy s úl. Unhoštbkou po ul. Vrchlického.

zajistí: ad - p.Merta
Těmín: neprodleně

Splněno - vypouští se z evidence KD.

D. Úkoly vyplývající z problematiky výstavby
15.1 Dokladová část ke kolaudaci

chýbí dodat:
· protokoly o Zkouškách hotových asfaltových vrstev



" vytyčovací protokoly o zaměření IS
· dokumentace skutečného provedení stavby

Zajistí: Zhotovitel - p.Fůs
Termín: neprodleně

15.2 Evidence odkupovaného materiálu
Není aktualizována evidence o fýzickém objemu odvezených žulových obrubmků a
dlažby. Týká se úseků úl. Herbenova - Dr. Foustky a Generála Klapálka.

zajisti: Zhotovitel - p.Fůs
Termín: příští KD

15.3 KDS
Dosud není předána RDS pro úseky od úl. Vrchlického po úl. Dr. Foustky a úsek v úl.
Generála Klapálka.

zajistí: Zhotovitel - p.Fůs
Těmín: neprodleně

15.4 Plynovodní řad
Pod budoucí okružní křižovatkou (směr k úl. Svobody) vede plynovodní řád s nízkým
hytím ve vazbě na projektovanou niveletu komunikace. Zhotovitel zajisti jednání
s GRID Services za účelem zjištění jejich požadavků na ochranu potrubí.

Zajistí: Zhotovitel - p.Fůs
Termín: neprodleně

15.5 AD na základě požadavků správce plynovodu provede případnou úpravu projektu (viz
bod 15.4).

zajistí: ad - p.Merta
Termín: neprodleně

E. Různé
· termín kolaudace dalšího úseku bude oznámen, jakmile budou márny všechny

provozní a organizační okolnosti poHádky asfaltů; původně plánovaný termín
16.4.2019 není reálný

Příští KD Č. 16 se bude konat dne 16.4.2019 (úterý) ve 13.00 hod. v restauraci Máka
Tento zápis je nedílnou součástí stavebního deníku, list č. 182609.

Zapsal: IBH spol. s r.o. - Ing. Roman Vitner
Kontroloval: Ing. Kamil Hrbek



IP.H
Prezenční listina

Kontm1ní den č. 15 - Z4:2019

JI/118 Kladno, rekon6trukce dlnfce"

INSTITUCE JMÉNO TELEFON E-MAĹL PODPIS

Iij& Mikn Pdka
ONednale/

SK P«Nádvomik
KSÚ8SK Šátka Bdáäová

Ludmik Poupčtová

josďRáboa

Vádw Fůs
Zhoiodtel

Herkul T Zbubnová
RMovan Dušů

lh& Kamil Hrbú
IBHT:p,L 1'& Bum:&íbomir

$r.ob Romm Vitncr
Mgr. Tomáš Macenauer

Dúšan Mena
GP

PUDIS l,. Bm Tomáš Sp&njý

SVAS - RM& Rdxik8

MMK Jmmfr Muxil

Další ůmsm/ci mmk jBŕDsĽEN Fnaia

SN'AS-jammír Musil

VKM-AIeš Bcnm

VKM Pavd Ješůko

Por. Bergerovä


